
Dziennik Ustaw Nr 74 - 3964- Poz. 828 i 829 

1 2 3 

18 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krakowie 46 
19 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Krośnie 12 
20 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Legnicy 13 
21 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Lesznie 9 
22 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Lublinie 28 
23 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Łomży 9 
24 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Łodzi 31 
25 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Nowym Sączu 17 

26 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Olsztynie 32 
27 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Opolu 27 
28 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Ostrołęce 9 
29 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Pile 11 
30 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Piotrkowie Trybunalskim 15 
31 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Płocku 8 
32 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Poznaniu 34 
33 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Przemyślu 10 
34 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Radomiu 18 
35 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Rzeszowie 18 
36 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Siedlcach 14 
37 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Sieradzu 11 
38 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Skierniewicach 8 
39 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Słupsku 11 
40 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Suwałkach 7 
41 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Szczecinie 28 
42 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu 10 
43 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnowie 13 
44 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Toruniu 17 

45 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Wałbrzychu 17 
46 Samorządowe Kolegium Odwoławcze we Włocławku 11 
47 Samorządowe Kolegium Odwoławcze we Wrocławiu 29 
48 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zamościu 10 
49 Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Zielonej Górze 17 

Razem: 940 

829 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 7 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wykazu wyrobów, które nie mogą być nabywane przez 
szkoły i placówki, jeżeli dostawca nie przedstawi odpowiedniego certyfikatu. 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o badaniach i certyfikacji (Oz. U. Nr 55, poz. 250, 
z 1994 r. Nr 27, poz. 96 oraz z 1997 r. Nr 104, poz. 661 
i Nr 121, poz. 770) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodo­
wej z dnia 17 marca 1997 r. w sprawie wykazu wyro­
bów, które nie mogą być nabywane przez szkoły i pla­
cówki, jeżeli dostawca nie przedstawi odpowiedniego 

certyfikatu (Dz.U. Nr 30, poz. 168), załączniki nr 1 i 2 do 
rozporządzenia otrzymują brzmienie ustalone w za­
łącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
trzech miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji Narodowej: M. Handke 



Dziennik Ustaw Nr 74 

Symbol 
Syste- Symbol 

matycz- Polskiej 
nego Klasyfikacji 

Wykazu Wyrobów 
Wyro- i Usług 
bów 

1 2 

1741-32 36.14.13-00.61 
1741-33 36.14.13-00.62 
1742-32 36.11.11-55.00 
1742-32 36.11.11-59.10 
1742-32 36.11.11-70.60 
1742-32 36.14.11-00.51 
1742-33 36.14.11-00.52 
1743-32 36.14.14-30.60 
1743-33 36.11.13-00.90 

Symbol 
Syste- Symbol 

matycz- Polskiej 
nego Klasyfikacji 

Wykazu Wyrobów 
Wyro- i Usług 
bów 

1 2 

1749-2 36.40.14-90.3 
36.40.14-90.31 
36.40.14-90.32 
36.40.14-90.33 
36.40.14-90.34 
36.40.14-90.35 
36.40.14-90.36 
36.40.14-90.37 
36.40.14-90.39 

1772-3 36.40.13-00.2 
36.40.13-00.21 
36.40.13-00.22 
36.40.13-00.23 
36.40.13-00.24 
36.40.13-00.25 
36.40.13-00.29 

2884 36.63.74 
36.63.74-00 
36.63.74-00.1 
36.63.74-00.11 
36.63.74-00.12 
36.63.74-00.19 

- 3965- Poz. 829 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 7 września 1999 r. (poz. 829) 

Załącznik nr 1 

Jednostka 
Tytuł normy Nr normy 

certyfikująca 

3 4 5 

Meble szkolne i przedszkolne PN-90/F-06009 Biuro Badań i Certyfikacji 
Wymagania i badania Centralnego Ośrodka 

Meble szkolne. Stoły uczniowskie: PN-88/F-060 10/02 
Badawczo-Rozwojowego 
Aparatury Badawczej i 

laboratoryjne do kreślenia Dydaktycznej 
i rysowania, do nauki języków (COBRABID-BBC) 
obcych. Podstawowe wymiary ul. Łucka 13, 
funkcjonalne. 00-842 Warszawa 
Meble PN-ISO 5970 i inne akredytowane 
Krzesła i stoły szkolne. jednostki certyfikujące 
Wymiary funkcjonalne wyroby 

Załącznik nr 2 

Nazwa grupy asortymentowej Jednostka 
lub asortymentu certyfikująca 

3 5 

Urządzenia ogródków dziecięcych Biuro Badań i Certyfikacji 
Centralnego Ośrodka 
Badawczo-Rozwojowego 
Aparatury Badawczej 
i Dydaktycznej 
(COBRABID-BBC) 
ul. Łucka 13, 
00-842 Warszawa 
i inne akredytowane 

Sprzęt gimnastyczny 
jednostki certyfikujące 
wyroby 

Pomoce naukowe zasilane napięciem wyższym 
niż bezpieczne, emitujące promieniowanie laserowe 
lub promieniowanie a, ~, y. 




